2026 年 2 月吉日

お客様各位

野田化学工業株式会社

〒461-0022

名古屋市東区東大曽根町 37 番 9 号

TEL:052-936-3355/FAX:052-936-3330

Mail:info@nodakagaku.com

コーアシール容器変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般ご案内ならびにサンプル評価にご協力いただきました

「コーアシール 50 本入」容器の仕様変更につきまして、多くのお客様より概ね良好なご評価をいただき

ましたこと、心より御礼申し上げます。

これらの結果を踏まえ、下記の通り「コーアシール 50 本入」の容器仕様を変更いたしますので、ご案内

申し上げます。

記

■ 対象製品：コーアシール 50 本入

■ 変更内容：容器仕様の変更（アルミチューブ→ ポリチューブ）

※内容物の品質・容量・使用方法に変更はございません。

■ 切替時期：現行アルミチューブ在庫がなくなり次第

※おおよそ 2026 年 4 月～5 月頃を目安としております。

以上

今後とも、より使いやすい製品づくりに努めてまいりますので、

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

■旧容器                   ■新容器（イメージ）